_

ESTADO PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SERRITA
CASA JADER BEZERRA DE MENEZES

BARBOSA LIMA, nº63, BAIRRO CENTRO
CEP: 56.140-000 – SERRITA - PE

TELEFONE: (87) 3882-1499
E-MAIL: camaraserrita2017@hotmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA, Estado de Pernambuco, em conformidade

com o art. 75, II, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos,

torna público que pretende realizar a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PESSOA FÍSICA

ESPECIALIZADA SERVIÇOS DE ASSESSORIA TÉCNICA NA ÁREA DE LICITAÇÃO PARA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SERRITA/PE. Eventuais interessados poderão solicitar

o Termo de Referência através do e-mail: setordelicitacoes@gmail.com, como também apresentar Proposta

de Preço, até às 12h do dia 09/05/2023, através do mesmo e-mail, oportunidade em que a Administração

escolherá a mais vantajosa. Valor estimado da aquisição é de R$ 52.000,00 (cinquenta e dois mil reais).

03 de maio de 2023

________________________________________

FLÓRIDO COELHO SAMPAIO PRESIDENTE

PRESIDENETE

mailto:camaraserrita2017@hotmail.com